

季節限定商品 アレルギー・栄養成分一覧表

花色しおん 冬

薄紅					
アレルギー特定原材料等	小麦、落花生、アーモンド、さば、大豆、鶏肉				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	74kcal	1.2g	1.9g	13.1g	0.3g

藤紫					
アレルギー特定原材料等	えび、小麦、そば、卵、胡麻、さば、大豆、鶏肉				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	68kcal	1.3g	1.1g	13.2g	0.2g

冬 行楽気分

アレルギー特定原材料等	小麦、乳成分、落花生、胡麻、さば、大豆、鶏肉				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	68kcal	1.2g	1.5g	12.3g	0.2g

チョコdeおかき

ミルクチョコレート					
アレルギー特定原材料等	乳成分、大豆				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	31kcal	0.5g	1.6g	4.0g	0.05g

ホワイトチョコレート					
アレルギー特定原材料等	乳成分、大豆				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	33kcal	0.5g	1.8g	3.8g	0.05g

リゾコッティ ビターチョコレート

アレルギー特定原材料等	乳成分、アーモンド、大豆				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	83kcal	1.5g	4.4g	9.5g	0.2g

季節限定商品 アレルギー・栄養成分一覧表

しかけ絵本せんべい クリスマス

こんぶ					
アレルギー特定原材料等	さば、鶏肉				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	15kcal	0.3g	0.2g	2.9g	0.04g

りんご					
アレルギー特定原材料等	アーモンド、りんご				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	15kcal	0.3g	0.4g	2.5g	0.01g

あまくちカレー					
アレルギー特定原材料等	小麦、乳成分、さば、大豆、鶏肉、りんご				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	9kcal	0.2g	0.1g	1.9g	0.04g

のりまき					
アレルギー特定原材料等	小麦、卵、乳成分、大豆				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	16kcal	0.4g	0.1g	3.4g	0.1g

秋 行楽気分

アレルギー特定原材料等	小麦、落花生、胡麻、さば、大豆、鶏肉				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	71kcal	1.4g	1.7g	12.6g	0.2g

季節限定商品 アレルギー・栄養成分一覧表

しかけ絵本せんべい ハロウィン

チーズ					
アレルギー特定原材料等	乳成分、胡麻、さば、鶏肉				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	19kcal	0.4g	0.6g	3.0g	0.1g

しお					
アレルギー特定原材料等	アレルギー特定原材料等は使用しておりません				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	14kcal	0.2g	0.3g	2.7g	0.04g

あげしょうゆ					
アレルギー特定原材料等	小麦、大豆				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	19kcal	0.3g	0.7g	2.7g	0.1g

のりまき					
アレルギー特定原材料等	小麦、卵、乳成分、大豆				
栄養成分(1個包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	16kcal	0.4g	0.1g	3.4g	0.1g